Attualmente contiamo 18 Circoli affiliati e circa 3200 associati. 

FISSA

il  corrispettivo  dovuto  per  il  periodo  di  concessione  indicato,  in  conformità  alla  sopra  citata  
delibera, come di seguito indicato:
- anno 2026 (11 mensilità) € 1.110,00 (millecentodieci/00 euro)
- anno 2027 (12 mensilità) € 1.210,00 (milleduecentodieci/00 euro)

Il  pagamento  del  canone  dovuto  dovrà  essere  effettuato  versando  a  favore  del  Comune  di 
Vicenza  –  Settore  Servizi  Sociali,  Partecipazione,  Lavoro  e  Pari  Opportunità  il  corrispettivo 
relativo all’annualità di riferimento